[image: image1.jpg]

                                                                       РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ПЕРМСКОГО КРАЯ
О присвоении звания «Почетный гражданин

Октябрьского городского округа Пермского края» Гайнутдиновой С.В.
Принято Думой

Октябрьского городского округа
Пермского края  30 июня 2022 года
      Руководствуясь ч.3 ст.6 Устава Октябрьского городского округа Пермского края, решением Думы Октябрьского городского округа  Пермского края от 27 мая 2021 года № 368 «О Положении о присвоении звания «Почетный гражданин Октябрьского городского округа Пермского края»,  рассмотрев  ходатайство Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Октябрьского городского округа на присвоение звания «Почётный гражданин Октябрьского городского округа Пермского края», решение комиссии по рассмотрению кандидатур, представленных на присвоение звания «Почетный гражданин Октябрьского городского округа  Пермского края» от 14 июня  2022 года № 1,

Дума Октябрьского городского округа РЕШАЕТ:

     1. Присвоить звание «Почетный гражданин Октябрьского городского округа   Пермского   края» Гайнутдиновой Светлане Васильевне – жителю села Ишимово Октябрьского городского округа Пермского края за особые личные заслуги, значительный вклад в развитие системы образования и сохранение истории Октябрьского городского округа.

     2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вперед».

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

     4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Председатель Думы

Октябрьского городского округа                                                        Т. В. Михеева
30.06.2022 № 512